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14 O£ TFIERE Tl UK R3ZHA
ONV-1PS33148FM

o 10 NFJREIER RJ45 B0 +4 NFJk SFP LB OIERE.,
o37#% G.8032 ERPS MmN (E=AJIE <20ms) ,RSTP/STP #1 MSTP
FIFLAKRIERRI TR
o371 IPVA/IPV6 SikiiY, Szi% TACACS+, ACL, IEEE 802.1X, HTTPS
1 SSH SRIEBME LM,
o315 Web W&, CLI §4$47F (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3).
Telnet ESHUETRFAEN TS,
O IFEEIRTTRIEN, SHBRIERIF, DC12-48V @FERMAEE, &
A5t 6KV imRAEE, P40 BAIFER.

¢-40°C-+80°CEBR LIERE, FIASMELIA
oI RIS EEFXEIEN, FSNALE.

. IRIBSCARRN FIFEE, 1812 Web. CLI. SNMP Telnet
ENEA, HTROSE, KREMEIERE, KORE
=4, VLAN X193, IGMP, R&RISS SRS
FoE.

ONV-IPS33148FM £5I2 ONV BEHANEF
KZEMET W LARMAF RN, Z#F 10
10/100/1000Base-T B & [ RJ45 i O +4 A
100/1000Base-X SFP &, FraimOsiskints
&, ONV-IPS33148FM TR RFIF=m, LB ET
Wr=Rigit Sk, IMERAESSIERRIIEE, B
ERENTWIVFRRER Y (BSTWREE. S8
IBIER M, FBRRBIERMES) | BHPERILE] 1P40,
XIEFNUTREE, RIFELXEHRGEAR, MTBF 13
Tt BETVERTIAIENA 35 4. #BK 5 FRR. EEEH
RiB. HuEE. BaTl. FUFR. 5l B,
AERFEERRSS TIZFSERZFTEN. BE.
T RABEEMLE. M.

ONV-IPS33148FM B L2+ WE AL, X3
IPV4/IPV6 B3, XFEFSISHER, XFxElike
B, SS9 ACL/QoS SREEFISEERY VLAN I8E
ZTEBE®HP. XBFESMNBRRNNY
STP/RSTP/MSTP(<50ms) LA & ( ITU-T G.8032)
ERPS(<20ms)iRFH kB S nAIMEE AT S, HERMmMLS
RS, ATLARRIREESE, RIEEENAERFERNE
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o KXILEKINEE, SHATEERRIEAN, KOLTT

o SFP FIRFEA O LBA O FFIREINGE, HRAFF
2.5Gbps £z, FIATWSEAK;

o SFP FJky¢eFOsz#5 1000M g 100M BERIZE, A
LAZESE 100M J6MiEEE 1000M SEOIRE

o SFPJE4HimMS7H s DDM XKBURE, ILECHRASMA
R ZRAS A M EITIRIRE

#100m see s [T S ‘
##1.256 sre o TR i ‘
=26 sre et [ETEIR ‘

EMEEXORE

o EIRPHERARIFINIGEIRIT, WEBIFHNINGE, HHREE

FX, BEEEEBA,

o IREEEANEER 8KV, TSMEBER 15KV, im0
PR SR 4KV, Z1E 2KV;

o TAREBEEAN, EEMABIFRLT, AIRRAtER
TR{tEE, RIRTAFEERTERIRRE AT EFIREE;

o BEBIRBEMNTEE, DCINPUT: 12-48V,
<20W,

%
z
2
2

N
SR 15KV —

BEpERt
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WARE: DC12-48V

DC WEBFETTRIBA

o JEXVSSAIEEED

o 37§5 IEEE 802.1Q VLAN, FAFEILUETERRELS
VLAN, 37§ Voice VLAN,3Z#% QinQ Bt E.

o 3§ QoS, XFFEFimO. £F 802.1P F1EF DSCP
RI=FMEARAEZF0 Equ. SP. WRR, SP+WRR [
MOAFIEREELA,

o 3RFACL, 1B ECEICACHIN, SRR ELAR A
BRRSCHINIEUIREANTIR, RURENRSHTEE
SRHE.

o XFFIGMP V1/V2 B3I, 3235 IGMP Snooping,
BR S LI ST IS IEANE K.

o 37§% ERPS RIEIRF S STP/RSTP/MSTP &=
W, HEMRTEIREE, SCHREREELD.

o XIFSILRMISIR, BRUBNEESE, K
I, PHEED, IRSHEIRAIRM,

. o B
¥ 0iE BT m 55/ RE10M/100M...
; y T
Gl g
-

WOVIAN IHUVLAN Voice VLAN..
BEORESEE
O i

E—— Fockic LR CR
2 - @i FREGRE

ENEET.

EREHREHE

X ERPS/RSTP/STR/MSTP D O i::zg::ﬁ“

BRD A EEN EE

R Pva/PVERL i

FERISSEE
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o SEMZ2MGIPHIGE

o XFF802.1XIAIE, ABEHMITENIREHAIELSEE,
FRIBAE SR S zin O ARUA S T,

o X¥FimARE.

o SZiFIHOT B,

o ¥ IP+MAC+iHO +VLAN Mt RiEESHED

5-1 MER LSRG

o IRFREUSE

o EHURIHFE. TXBEEHFEIRIT, BEEMRERINS,
BRVAR, RIE-mRISEET.

o REMEEZR CCCHnE, 5825 CE. FCC. RoHS
TEXR, ARSI,

o BPABEEEIRETRT (PWR). RFEIEITHETT
(SYS) . mFMASISTAT (Link, L/A) , BIATHE
RETIRRE.

o ©

Lisah
AFFE]

ERRBFRINERE
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IPA0BSIFER RSB
EEMWR, ZENE

FFEMM O T

IfERS—BTA

DIN35mm Si&HE
REHE, BEER

E L

TvigitaalR

o BIRMEHEIE

o F¥5E Web W&, CLI 55347 (Console, Telnet) .
SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ELFCRIEERFLE
7.

o 3§ HTTPS, SSLV3. SSHV1/V2 Sizs=, S8
R,

° X¥FRMON, RZEHE. wORERIT, EFNE
HAFNEOE.

o XFF LLDP, SEMBEBERAEARFIMHEIRIE
R,

o 378 CPU iz, Ping #2ll, Z88iKERN,

LLDP
MISF &L W=

HRKEEN Webiia]

(EiEAEHETR
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FaiASEH

ONV- IPS33148FM

ONV- IPS33128FM

10 4™ 10/100/1000Base-T RJ45 ¥ M (Data)
10 4™ 10/100/1000Base—T RJ45 i1 (Data)
) 4/~ 100/1000Base-X SFP _E Mk [14if# (Data)
‘ 2/ 100/1000Base-X SFP I 1A (Data) ,
[ % ¥ 1 ) 1 4 Console RS232 #4111 (115200, N, 8, 1)
1 /™ Console RS232 ¥4 I1 (115200, N, 8, 1) o HLVE, V- T4 DC g (6P SRR T)
2 +, - )_l.x/\ /S X iﬁﬁﬁ
2 20 v+, V- JUA DC kO (5P KB 1)
1 AP TP ERE I (FAULT)
I 1 e e 1-1017110/100/1000Base~T H Btill, 4=/ TMDT/MDI-X H i&
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL A 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
o6 R TFIRSFPHeET 10, BRIAAECE I, TE AN, (ATIEIT SR/ 2. BAT/ AT YRR, 1LC)
KT % | S04 Turbo K7 2.5G e HEHY I 4LIF T
s ZHE ——TAEHK: 850nm , fLHIZEES: 0~500M;
- HfE ——TAEW K 1310nm, FE5HEES: 0~40KM; TAEMK: 1550nm, (%P 25: 0~120KM .

L2+

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base-TX;

R 28 Hp 8L TEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3x
R TR (A2
AT B 192Gbps  (JGFHZE) 256Gbps  (FEPHZE)
A5 R R @64byte 17. 86Mpps 20. 83Mpps
MAC Hhtik2 8K
L R AT 6M
SRl 9. 6K

LED 575547

FYRFE/RST : PWR(SRED) 3 RGIEARIT: SYS(&E) ; MEKFRRAT « Link GE€1), YeH: L/A (%
),

ARG L /1R

— IR JF I % f

THesE B DC12-48V v b s, T8N 5P RUR\R | B DC12-48V M Sk e M &, T3 6P K&
TR, SRR R TR, SCRER AR

BHLThHE FELINFE: <8W: TH#EINFE: <13V FEpLThAE: <10W; JlakThke: <15W

Fic 2 HIR To, TR Tl HLYE24V/24W, LGRS B 20k i g

WS H

-40~+80° C; 5%~90% RH JCikkss

TR RE /1R

-40~+85° C; 5%~95% RH Johtss

MR (Lt

165%148+54mm

4
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HE/EE <0.8kg / <1.3kg | <1.ikg / <l.4keg
L T7 5 S, 35mm DIN RHLR 234

v B8 : 6KV 8/20us;

Bridrasgy: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJEZR: +4kV; HIELk: *2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FHLJHZE: CME4kV/DM+2kV; Fimsk. +4kv
IEC61000-4-6 C(4f#5ifE ) : 10V (150kHz" 80MHz)

IEC61000-4-8 ( L#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJEFR) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FLfiife3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TobAR#E)

Bii & / B4 S 2%

TEC60068-2-6 (HiEzh)
ML RR I TEC60068-2-27 (Hryhd)
TEC60068-2-32 (HH F%)

3C;

LZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

JAR A LML 5 &, K GYEy

¥ IEEE802.3x s (AW T)

SCHFEE v LRI 7 AR ]

Ui 1 SCRERTH NSy R SO S AT PR, R /N 64Kbps
SCRFu PR R B

SCRFu T EEE 2R LUK 5 Refic B

XRE L2+ TRE, SRR IPV4/IPVE &2

YR =EH R, CRARIMB, ARA VLAN Z [aifE
THFFAS I /BB B, KA H 128 4

XFEARP M, R H 1024 A

YRR TG I VLAN (4K 4 IEEE802.1q
SCRFHEET LR VLAN

YHET MAC 1] VLAN

7 ¥F Vocie VLAN

#F Access. Trunk. Hybrid =Fh3570 s [0 &
YFEQInQ LE

Y #5 LACP

Ui 5 IRHERE

SRR 61T NREH, FAREHFKIFF 8 A H
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¥ STP (IEEE802.1d)

A By Y RSTP (IEEE802.1w)

Y MSTP (IEEE802.1s)

Y F G.8032(ERPS), % ¥ 255 NI, WM IRZ S HF 1024 Mt
M [ g RN 20ms

% #5 IGMP Snooping vi1iv2. %% 301 1024 MHIRA
SRR P AR B T AL

% FF MLD Snooping vi1/v2

SCFFASE VLAN

iz SCREBEAR I 11U = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 S HE 8 AN Hi A%

Y #F 802.1p/DSCP I S 4 st

YR NLE (SP. WRR. SP+WRR)
TR S FRic Mark/Remark

SCRERE TR AL i

SCRFHETUR Y 5 )

SCHERE TR I PR

CHE L2~L4 Bt EThAE, T LADCECHR SCRT 80 MY, HRHEEETUR MAC itk Hi¥ MAC i
Hh. VE P HuhE. HEGIP HukE. IP BRXERL. TCP/UDP 31, TCP/UDP 3% 113G H . VLAN
%55€ L ACL.

YHEE T O . VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

S HE MAC #2251 %5 H PR i

S MAC Hiht 2R

SCRESSH 2.0, N P B Bh bR AL 22 4 i il

SCRE SSL, AR A4 42 4

AR SCRE 1R B

SCHE ARP R SCRRE I RE

SCRE IP PR HER

SCRE ARP N (246 2 g

SZ#FBT DoS ik

SCRES T R S I

SCREERLERE £ DL
IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 3 Th g

% #f DHCP Serve

¥ DHCP Client

% ## DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

7 Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r 44T it &
L Y Y HFFWEB ME (CFEHTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff ETF#i&#E

6 +86 755 33376606
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2 FF SNMP V1/V2C/V3

TR IE R

SCRENTP B4k

YRRZTEHE

SZHF Ping A6l

SRR B K FLRZS AL

X CPU BRI R RS EFH

SCRERERR R RPN LLDP

XHEIEMARET ONV NMS ~F & L EERE R E #H (LLDP+SNMP)

Web 5525 : Mozilla kIR 2.5 B HE i fRAs, 28 5528 chrome V42 B SihiAS, %K Internet

Explorer10 2 5 & iR AR
ARG ER 5 R DL B UK Y HL 2
TCP/ 1P, W4%3d lic s A X 25 4 2248 (40 Microsoft Windows, Linux 2 Mac OS X) ‘%35 7E %
SRS ETTEN L
o
% @
148.0£0.8

gon

m F———¢)
G'0¥0'S91
2FE0LT

0'Ge
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= amR R
1. PR R4 E

ONV-IP533128F ONV-IP533108F

Tlbigszifen V_ Ri n g Tukimesiain
| (BRNE<20ms)

ONV-IP533108F
Tunsnn WP

ONV-IP533148FM
Tuk@aziam

ONV-IP533064F

Tk 1% ONV-P531108FB
B UL
2. WEB MEINRE A E
8 10 12 14
QN Zersrers: tvarnas swih 0086™ .i.!.
e L -] -

~IEREHE ;
- FiEE BEER =5 ]

. EPE,% FiEE

*His " ] AR AR AR S

= L gﬁmﬁqﬁgmﬁ Webslle hitp:/fwww.onvcom.com/; Phone:86-755-33076606
SR

= MACHH %
FVLANS MACHERE 9a-86-02-08-65-01
el Time
PLACP System Date 1970-01-01T02:22:51+00:00
SRR System Uptime 0d 02:22:51
= EEETRELLARY
= POEIRZS Software Version V2 .0-ONV-20151010
PLLDP Software Date 2015-11-28T717:43:04+08:00
= R
»STPE R
»IGMP Snooping
YEE
pQoS

e

PRI

»POE

=

VREES

»QOSHH

(E2 2 ]

~FAR
-iREER
= EEHTRE
= [EIEFER
= B

CAISEri
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ONV-IPS33128FM

TR

I ot 0NV b
www.onv.com.cn GG
3. RABER
6KVINE [HE R
DC/DCXY BRI N
HEHFEFXEFEOFAULT)
Pog Buinen 4
10/100/1000M HiERZ
|P40BAIF S
AE e, HEEETR
EiEOVi iy
EEFOVitessemm A HRD DM 235 U
2§52 5GHREIFMERPS
Y& B R BE | B4
14 4TI MR Tk LR RIS e Al 1 =
AIEFER RJ45-DBY 3 it % #e 2% 1 ics
PRI A fe R 1 ¥y
PRI&F 5 EMIIE 1 iy
& B w"EER B HEIFEINR
L2+ 10 /> 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 /> 100/1000M SFP
ONV-IPS33148FM He GRS, Tl UK SCEF A AL, 4R DC TUA FRIRHIAN 24W
1 BRSO, SHalwds.
L2+ 10 /> 10/100/1000M RJ45 % 1+ 2 /> 100/1000M SFP
e AL, AL PORMYELFAS b, SRR DC TLA B IRAR N, 24W

PWH: A RIAAECE SFP UERAEIR, mFKiEl, XA RiER.
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HeE ik AR
2K itR= ik Bahr
SFP J#ile, 1.25G, ZMLF 850nm, (&HifEE: 550m,
ONV-2630 .. i H
LC #0, 3Z4F DDM hhE, Hriikia.
SFP Yufide, 1.25G, AL 1310nm, fEHiFEE: 20km,
ONV-2632 .. ) H
LC #0, 324 DDM hhE, Hriikia.
SFP i, 1.25G, HBLFLF TX1310nm/RX1550nm, 1%
ONV-2612-T B .. i H
HiBEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM Zhag, SZRFAGRIE,
SFP i, 1.25G, HELF L TX1550nm/RX1310nm, 1%
ONV-2613-R B .. i H
1.25G HiBEES: 20km, LC #:, ¥ DDM Zhag, SZRFAGRIE,
TR 0612.T-G Tl SFP Yk, 1.25G, #fs ALl TX1310nm/RX1550nm, o
M4 BEES: 20km, LC 411, % DDM Ihis, SCRFHIRHE. a
2613.R.G Tk SFP Jetiide, 1.25G, AL TX1550nm/RX1310nm, -
FE4EERS . 20km, LC 411, % DDM Ihis, SRR, a
SFPfil, 1.25G, AL TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-8C K R Lﬁﬁi s Sm r?m 1% n
HifEES: 20km, SC #2110, SZ#F DDM LRE, SCRe#dkdE.
SFP Jfid, 1.25G, HiHa TX1550nm/RX1310nm,
ONV-2613-R-SC iﬂiﬁ% ijﬁ? Sm rjm e H
HiBES: 20km, SC #2110, SZ#F DDM g, SCRe#dAE,
MR | ONV-2633 1.25G SFP Y% 10/100/1000M RJ45 W1,  (SefEH) H
HJRIERIR
B e iR Ay

S 24W FZH G TV B
AL 24W S oWS.Dpaps | AVENIARUE: AC 100V-240V 50-60H, 0.35A |
‘ h WiEH L FE: DC 24V 1.0A ~

TARIREE: -40C—+70C

WH LR wE&ED

L2+ME R 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 100/1000M SFP S L&A, TalkLAK
WHELF AL, SCRERDC TUAR FLIEAN, S,

L2+ R 4 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥t L1+ 4 4 100/1000M SFP S FIHERE, Tolkblok
WHELF AL, SCRERDC TR FIEARN, FHaleedt.

L2+M R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 2 4> 100/1000M SFP S L&A, TalkLAK
WHELF AL, SCRERDC TR FIEARN, S,

L2+ R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 it [+ 8 4> 100/1000M SFP S 3@, Tolkblk
WIHELFAZ AL, SCRERDC TR FLIEARN, FHaleedt.

ONV-IPS33064FM

ONV-IPS33084FM

ONV-IPS33108FM

ONV-IPS33168FM
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L2+R4F 8 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¥4 I 4diA, Tk PAK
W SCLF A L, SCHFADC TUA RSN, 1 B 5 I e B, SHRed,
L3 MR 12 4~ 10/100/1000M RJ45 %+ 4 4~ 1/10G J3Jk SFP+'% FI4df#, TolkbA

ONV-IPS33168FM-4GF

ONV-IPS38168FM KM ATHHL, LFEW DC TUR BRI, | B pSEFLEfmt, SR
e,

ONV/ &It mussA R A

H if: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

Mg #: onv@onv. com. cn \

[ http://www.onv.com.cn

oo kb GRIITTAR X A JEZEIRKE D JE 1003 1

/Z

v
Ttk PRI et XORIRAET & B A AL X B e T 59 5 4 |2 5 )= 6 J2 se I"’\fi{.‘-e ‘

RT3

AR AR B BRI AR AT TR A F A .

RE YT MR AR A 7 BV e], AR R NAHEE (7] =l B9 iAo %,
AFUAEIE RBUEM TR T AU S2E0. SRl s nT RER9 77 200 AT R i A% SR EOR] TR TRk A H 9,
AR RES A TG R, BUHASOE B MHS%, AR ZEA SR, A2 m iE I s s AR 53 4T .
WBEUTE © FIITERMAEARAT  RE—IRF
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